
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

71 

94 

77 

81 

91 

15 

70 

30 

85 

88 

Nombre 

Carlos Cano Tortosa 

David Torrecillas Urbán 

Kerman Martinez Velasquez 

Michel Navarro Trillo 

Alvaro Jimenez Rodriguez 

Martim Marco Ramos Reis 

Kristian Daniel 

Pablo Jimenez Martinez 

Samuel Castiblanques Mamolea 

Martin Fernandez Magro 

Clase 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

MiniGP 110 

Mejor Tm 

1:15.772 

1:15.979 

1:16.061 

1:16.545 

1:17.018 

1:17.241 

1:18.102 

1:18.252 

1:18.374 

1:20.050 

Dif. resp. 1° 

0.207 

0.289 

0.773 

1.246 

1.469 

2.330 

2.480 

2.602 

4.278 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.207 

0.082 

0.484 

0.473 

0.223 

0.861 

0.150 

0.122 

1.676 

Mejor Vel. 

95,022 

94,763 

94,661 

94,062 

93,485 

93,215 

92,187 

92,010 

91,867 

89,944 

En Vuelta 

6 

6 

8 

8 

6 

6 

1 

7 

5 

3 

2° Mejor 

1:16.009 

1:16.072 

1:16.371 

1:16.716 

1:17.246 

1:17.526 

1:18.617 

1:18.371 

1:18.534 

1:20.205 

2° vuelta 

3 

5 

6 

9 

7 

5 

2 

9 

7 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 10/09/2019 14:07:50 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

CUNA CAMPEONES ZUERA 

MINIGP 110 

CRONO 2 

Clasificación  (12:00 Tiempo) iniciado a 11:07:14 

Circuito Internacional de Zuer 2,000 km 

07/09/2019 11:07 


